
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«УЖГОРОДСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

 

НАКАЗ 

24.04.2020 р.  м. Ужгород                  № 172 /01-04 

Про внесення змін до 

Наказу від 05.04. 2020  р. № 170/01-04 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від  22 квітня 2020 
р. № 291, 2 квітня 2020 р. № 255 «Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2»  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до пункту 1 Наказу від 05.04. 2020  р. за № 170/01-04. 

2. Пункт 1 Наказу від 05.04. 2020  р. за № 170/01-04 викласти в 
наступній редакції: 

«1. Продовжити карантин до 11 травня 2020 року». 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор       В.І. Смоланка 

Перший проректор       О.Г. Сливка 

Проректор         О.Я. Рогач 

Проректор         І.П. Студеняк 

Проректор         О.М. Лендьел 

Проректор         І.І. Король 

Проректор         Д.Ю. Сойма 

Начальник юридичного відділу     В.В. Тимчак 


